

She's Spending I'm Holding ApS

Krogsgårdsvej 36
6731 Tjæreborg
CVR-nr. 37847216

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.06.2019

Dirigent

Navn: Martin Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

She's Spending I'm Holding ApS
Krogsgårdsvej 36
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 37847216
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Martin Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 3.707 t.kr. Resultatet er ikke tilfredsstillende. Resultatet er negativ påvirket af underskud i tilknyttet virksomhed

Selskabets kapital er tabt, selskabet er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring reetablering af selskabskapitalen. Reetableringen af afhængig af de kommende års resultater i de associerede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(56.814)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.178.695)	2.315.257
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.612	(25.000)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(518.333)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.410)</u>	<u>(20.532)</u>
Årets resultat		<u>(3.706.826)</u>	<u>2.212.911</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.706.826)</u>	<u>2.212.911</u>
		<u>(3.706.826)</u>	<u>2.212.911</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.178.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		141.260	141.260
Kapitalandele i associerede virksomheder		56.279	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>45.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>197.539</u>	<u>3.389.955</u>
Anlægsaktiver		<u>197.539</u>	<u>3.389.955</u>
Aktiver		<u>197.539</u>	<u>3.389.955</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.153.695
Overført overskud eller underskud		<u>(630.477)</u>	<u>(77.346)</u>
Egenkapital		<u>(580.477)</u>	<u>3.126.349</u>
Ansvarlig lånekapital	2	<u>700.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>700.000</u>	<u>0</u>
Bankgæld		0	263.606
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		44.440	0
Anden gæld		<u>33.576</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.016</u>	<u>263.606</u>
Gældsforpligtelser		<u>778.016</u>	<u>263.606</u>
Passiver		<u>197.539</u>	<u>3.389.955</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.153.695	(77.346)	3.126.349
Årets resultat	0	(3.153.695)	(553.131)	(3.706.826)
Egenkapital ultimo	50.000	0	(630.477)	(580.477)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	863.438	141.260	25.000	45.000
Tilgange	0	500.000	26.667	0
Afgange	0	0	0	(45.000)
Kostpris ultimo	863.438	641.260	51.667	0
Opskrivninger primo	2.315.257	0	0	0
Andel af årets resultat	(3.178.695)	0	4.612	0
Andre reguleringer	863.438	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	4.612	0
Årets nedskrivninger	0	(500.000)	0	0
Andre reguleringer	(863.438)	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	(863.438)	(500.000)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	141.260	56.279	0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Krepoliano Ltd	Cypern	Ltd	100,0
Bygcom A/S (indirekte ejet)	Esbjerg	ApS	49,0
Bygcom Ejendomme ApS (indirekte ejet)	Esbjerg	ApS	49,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Appartement ApS	Aarhus	ApS	25,0
Liquida Tec ApS	Vejle	ApS	33,3

Noter

2. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital tilbagekaldes først i det omfang selskabets drift og likviditet tillader det.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til Bygcom A/S og Bygcom Ejendomme ApS, i perioden indtil 31.12.2019 til at tilføre selskaberne den fornødne likviditet, skulle behovet opstå.
